

Cooperativa edilizia "LA PINETA"

Francavilla F. (Brindisi)

LAVORI costruzione fabbricato sociale per n°12 alloggi Ges.Ca.L., in
Francavilla F. local. "Peschiera" via Causur.

IMPRESA Sig. Pellegrino Anieto, nato a Cava dei Tirreni (SA) il 6.12.910

STATO Finale

dei lavori eseguiti a tutto il 31.12.1977

CONTRATTO in data 17.3.1975 Rep. Numero 111657
Atto aggiunt. n°111932 del 5.6.1975; Atto di settem. 24.4.1976

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. _____

aumentato

Importo del contratto depurato del
ribasso d'asta del 29,27 % L. _____

221.943.706

Data della consegna

25.1.1975

FONDO A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Data di inizio dei lavori

25.1.1975

a) per espropriazione

Scadenza del tempo utile

24.2.1977

b) per lavori diversi a contratto

c) per maggiori lavori imprevisi

Sospensione o proroghe gg.

d) per lavori in economia

sosp. gg. 241; pror. gg. 60; term
aggintiva gg. 60

e) per sorveglianza o direzione

Nuova scadenza tempo utile

24.2.1977

f) per ribasso 0 % sul contratto

TOTALE somma impegnata L. _____

Giorni impegnati in più

Numero d'ordine 1	Articoli di Elenco 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	I M P O R T O	
						Parziale 6	T O T A L E 7
		<u>Lavori a misura</u>					
1	2a	Scavo terra sezione ristr. mc.	721,415	3500	£.2.524.952,50		
2	5	Rilevate con materie rifiute. m	1818,186	1200	* 2.181.823,20		
3	6	Calcestruzzo a 2 q.li. mc.	93,231	13000	* 1.212.003 ✓		
4	7	Idem a 3 q.li per fondaz. "	112,227	26000	* 2.917.902 ✓		
5	8	Idem a 3 q.li per elevaz. "	104,868	30000	* 3.146.040 ✓		
6	10a	Ferre in tondini per c.a. Kg	11884,36	400	* 4.753.744 ✓		
7	23	Vespaio di pietrame cal. mc.	68,414	3500	* 239.449 ✓		
8	12	Muratura di tufo a 1 param.mq.	179,22	2700	* 483.894 ✓		
9	38	Intonaco di malta bastarda. "	514,40	2000	* 1.028.800 ✓		
10	48c	Tubaz.d'ardesia del Ø100 ml.	15,80	2000	* 31.600 ✓		
11	48e	Idem c.s.,ma del Ø150 mm. "	95,00	2250	* 213.750 ✓		
12	66	Pozzetti d'ispez.fogna. n°	14	38000	* 532.000 ✓		
13	104	Opere in ferro lavorate. Kg.	2408	800	* 1.926.400 ✓		
14	114	Tinteggiatura per esterni.mq.	514,40	1500	* 771.600 ✓		
15	130	Cordaletti per aiuole. ml.	113,45	2000	* 226.900 ✓		
16	np1	Riporto di terreno vegetale.mc.	217,35	1800	* 391.230 ✓		
17	np2	Mappette in calcestruzzo. ml.	89,80	2500	* 224.500 ✓		
				In uno:£.	22.806.587,70		
		<u>Lavori a forfait</u>					
18		Rustico compreso terrazze:100% x 48% x £.148.883.446			=71.464.054		
19		Tramezzi,intonaci interni 100% x 8% x		"	=11.910.676		
20		Pavimenti,marmi e rivestim.100% x 10% x		"	=14.888.344		
21		Completamente infissi 100% x 12% x		"	=17.866.014		
22		Imp.sanitari e elettrici. 100% x 9% x		"	=13.399.510		
23		Intonaco ester.,vernici.ringh.100% x 6% x		"	= 8.933.007		
24		Completamente fabbricate. 100% x 7% x		"	=10.421.841		
				In uno:£.	148.883.446 ✓		
		Totale a base d'asta:£.			171.690.033,70		
		più l'aumento contrattuale del 29,27%:"			50.253.672,86		
		Totale importo lavori:£.			221.943.706,56		

Numero d'ordine 1	Articoli di Elenco 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO	
						Parziale 7	TOTALE 8
		<u>Avendo emesso, in corso d'opera, i seguenti accenti:</u>					
		- n°1 del 4.6.1975 dell'importo di		f.45.122.000			
		- " 2 " 28.8. " " " " "		45.396.000			
		- " 3 " 11.11. " " " " "		26.645.000			
		- " 4 " 12.1.976 " " " " "		21.189.000			
		- " 5 " 8/3. " " " " "		32.556.000			
		- " 6 " 19.7. " " " " "		26.224.000			
		- " 7 " 16.2.977 " " " " "		<u>13.600.000</u>			
		totale accenti: .f. 210.732.000					
		Resta in credito della Ditta, pari a f. (221.943.706 ⁵⁶ - 210.732.000) =					
		f.11.201.706 ⁵⁶ (undicimilioniduecento ^{undici} milasettecentosei ^{56/100}), a saldo di					
		ogni suo avere in dipendenza dei lavori di che trattasi, salvo quanto					
		spettantegli per revisione prezzi.-					
		Brindisi, li 21 febbraio 1977					
		L'Impresa:					
		<i>Billeggi Amico</i>					
		Il Direttore dei lavori:					
		<i>[Signature]</i>					
		Visto - Il Presidente della Coop. "La Pineta"					
							
		VISTO					
		IL PRESIDENTE					
		(Dott. Raffaele Fischetto)					
							
		IL DIRETTORE TECNICO					
		(Dott. Ing. Antonio Longo)					
		<i>[Signature]</i>					

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI _____

Il sottoscritto _____

D I C H I A R A

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo tecnico Amministrativo-contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo in nette L. _____

(Lire _____)

li, _____

IL FUNZIONARIO

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE
